
Busfahrplan
Schuljahr 2025/2026

Stand: 06.03.2026

nach Schulschluss 4. Stunde (11:07 Uhr)

Haltestelle A
Regionalbus Fa. Müller 20/21/22

Richtung: Dunningen Post
11:15 Uhr

Villingendorf Linde 11:34 Uhr Umst. Richtung Epfendorf

Villingendorf Kreuz 11:38 Uhr SBG 7444

Herrenzimmern Dorfplatz 11:43 Uhr

Bösingen Dorfplatz 11:48 Uhr

Dunningen Post 11:58 Uhr

Haltestelle B Wenn ein Anhängerbus kommt (Überlänge) Haltestelle A

Regionalbus Omnibus Fischinger 3435

Richtung: Irslingen Rössle
11:25 Uhr

Rottweil Schulzentrum 11:30 Uhr

Rottweil Landratsamt Paracelsushaus 11:35 Uhr

Rottweil Untere Hauptstraße 11:38 Uhr

Rottweil In der Au 11:39 Uhr

Rottweil Seehof 11:40 Uhr

Dietingen Wasen 11:42 Uhr

Dietingen Kreuz 11:43 Uhr

Dietingen Adler 11:50 Uhr

Dietingen Post 11:51 Uhr

Irslingen Oberdorf 11:55 Uhr

Irslingen Rössle 11:57 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule

Maximilian-Kolbe-Schule

Umsteigeanschluss am Schulzentrum s. u.



Haltestelle C
Stadtbus Linie 4 S

Krummer Weg - Göllsdorf - Neukirch
11:15 Uhr

Rottweil Spitalhöhe 11:17 Uhr

Rottweil Via L´Aquila 11:19 Uhr

Rottweil Brugger Straße / Lorer 11:20 Uhr

Rottweil Charlottenwäldle 11:21 Uhr

Rottweil Krummer Weg 11:22 Uhr

Rottweil Auferstehung-Christi-Kirche 11:23 Uhr

Rottweil Aquasol 11:24 Uhr

Rottweil Schulzentrum 11:27 Uhr

Rottweil Stadionstraße 11:30 Uhr

Rottweil Ruhe-Christi-Kirche 11:31 Uhr

Rottweil Eisenbahnstraße (Bf) 11:32 Uhr

Rottweil Lehrstraße 11:33 Uhr

Rottweil-Altstadt Friedhof 11:34 Uhr

Rottweil-Göllsdorf Primbrücke 11:36 Uhr

Rottweil-Göllsdorf Kreissparkasse 11:38 Uhr

Rottweil-Göllsdorf Feckenhauser Straße 11:40 Uhr

Rottweil-Feckenhausen Habsburgerstraße 11:44 Uhr

Rottweil-Zepfenhan Jungbrunnen 11:46 Uhr

Rottweil-Zepfenhan Rathaus 11:49 Uhr

Rottweil-Zepfenhan Balgenöschle 11:50 Uhr

Rottweil-Zepfenhan Turnhalle 11:51 Uhr

Rottweil-Neukirch Zepfenhaner Straße 11:52 Uhr

Rottweil-Neukirch Schule 11:54 Uhr

Rottweil-Neukirch Vaihinger Hof / Linde 11:57 Uhr

Haltestelle D

11:11 Uhr

Hausen Rathaus 11:13 Uhr

Hausen Horgener Straße 11:14 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule

Maximilian-Kolbe-Schule

Stadtbus Linie 3 in Klärung

Hausen

Umsteigeanschluss ab Schulzentrum s. u.



Haltestelle D

11:21 Uhr

Rottweil Hausener Straße 11:23 Uhr

Rottweil Krankenhaus 11:25 Uhr

Rottweil Schramberger Straße 3 11:26 Uhr

Rottweil Marxstr. 11:27 Uhr

Rottweil Hochb./ Ruhe.Chr. Str. 11:29 Uhr

Rottweil Bahnhof 11:31 Uhr

Haltestelle E

11:15 Uhr

Zimmern o. R. Am Dorfplatz 11:18 Uhr

Zimmern o. R. Horgener Straße 11:19 Uhr

Zimmern o. R. Römerweg 11:20 Uhr

Horgen Talstraße 11:23 Uhr

Flözlingen Hirsch 11:27 Uhr

Flözlingen Stettener Straße 11:28 Uhr

Stetten Grundstraße 11:29 Uhr

Stetten Lackendorfer Straße 11:31 Uhr

Lackendorf Stettener Straße 11:32 Uhr

Lackendorf Rathaus 11:33 Uhr

Lackendorf Härle 11:34 Uhr

Dunningen Lackendorfer Straße 11:36 Uhr

Dunningen Rottweiler Straße 11:37 Uhr

Dunningen Post 11:38 Uhr

Stadtbus Linie 49 S

Stadtmitte - Bahnhof
Maximilian-Kolbe-Schule

Stadtbus Linie 49

Zimmern o. R. - Eschachtal
Maximilian-Kolbe-Schule



Haltestelle F

11:15 Uhr

Rottweil Feldbergstraße 11:18 Uhr

Rottweil Tannstraße / KH 11:19 Uhr

Rottweil Tannstraße 11:20 Uhr

Rottweil Grundstraße 11:21 Uhr

Rottweil Kampitschstraße 11:22 Uhr

Rottweil Oberndorfer Str. /Spital 11:23 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 11:25 Uhr

Rottweil Waldhorn 11:26 Uhr

Rottweil Schramberger Str. Steig 3 11:28 Uhr

Rottweil Marxstr. 11:29 Uhr

Rottweil Neues Postamt 11:30 Uhr

Rottweil Landratsamt 11:31 Uhr

Rottweil Ruhe-Christi-Kirche 11:32 Uhr

Rottweil Eisenbahnstraße (Bf) 11:33 Uhr

Rottweil Lehrstraße 11:34 Uhr

Rottweil-Altstadt Römerschule 11:36 Uhr

Rottweil-Altstadt Pflug 11:37 Uhr

Rottweil Rottenmünster 11:38 Uhr

Rottweil-Bühlingen Unterdorf 11:39 Uhr

Rottweil-Bühlingen Wacholderstraße 11:41 Uhr

Rottweil-Bühlingen St. Sylvester 11:42 Uhr

Rottweil-Bühlingen Schwanen 11:43 Uhr

Rottweil-Bühlingen Fa. Bechtold 11:44 Uhr

Haltestelle G

11:15 Uhr

Rottweil Hausener Straße 11:19 Uhr

Rottweil Schulzentrum 11:22 Uhr

Rottweil Kaiserstr. / Parkhaus 11:25 Uhr

Rottweil Marxstr. 11:26 Uhr

Rottweil Schramberger Str. Steig  2 11:27 Uhr

Rottweil Waldhorn 11:34 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 11:35 Uhr

Rottweil Nägelesgraben 11:36 Uhr

Rottweil Oberndorfer Str. 11:38 Uhr

Rottweil Elzacher Str 11:40 Uhr

Rottweil Hegneberg 11:42 Uhr

Rottweil Schwarzwad Str. 11:43 Uhr

Rottweil Siedlung auf der Brücke 11:44 Uhr

Umsteigeanschluss ab Schulzentrum s. u.

Maximilian-Kolbe-Schule

Stadtbus Linie 1 S

Tannstraße - Stadtmitte - Bühlingen
Maximilian-Kolbe-Schule

Stadtbus Linie 2

Siedlung - Hegneberg



11:28 Uhr

Umstieg am Schulzentrum
Regionallinie 7440 nach Balingen


